
 

手書き領収書発行終了について 

弊社では２０２３年１０月のインボイス制度導入に伴い、手書き領収証の発行は、 

９月３０日(土)をもって終了させていただきます。 

いーとぴあ受講料並びにコピー代等の手書き領収証の発行につきましても９月３０日(土)

をもって終了となります。 

手書き領収証発行終了日：２０２３年９月３０日(土) 

 

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

料理＆カルチャー教室 いーとぴあ 

 


